
BD Havlíčkova
strop pro odst. 4

cena dle SoD: 92 374 408,58 bez DPH 13 856 161,29                 15%

Níže se uvadí součty abs. hodnot méněprací i víceprací!!

§ 222 ZZVZ: odst. 2 odst. 4 odst. 5 odst. 6 odst. 7

bez limitu max. 15% max. 50% max. 50% bez limitu

vyhrazené změny dle §100
nemění celkovou 

povahu

nezbytné dodatečné 

práce

nemění celkovou 

povahu

záměna položek - 

srovnatelné, cena stejná 

nebo nižší, kvalitativně 

stejné nebo vyšší

reálné navýšení:

(de minimis)

změna dodavatele není 

možná z ekon. nebo 

tech. důvodů, způsobila 

by obtíže, …

nepředvídatelné

změna ceny smlouvy: z toho dle odst. 5 a 6: Věstník! Věstník! zpracovat přehled!

3 718 611,20 3 614 174,12 911 352,81 3 132 802,77 4 272 099,19

4 811 165,66 5 749 871,23 12 944 808,48 6 688 576,80

7 848 030,39 8 653 358,49 6 325 883,82

706 456,92 910 824,13 1 115 191,34

součet: 17 084 264,17 18 928 227,97 13 856 161,29 3 132 802,77 18 401 751,15 0,00

tj.: 18,49% 20,49% 15,00% 3,39% 19,92% 0,00%

max. 30%

MNP VCP Rozdíl Absolutní hodnota

ZL01 -30 971,95 131 085,27 100 113,32 162 057,22 4

ZL02 Změna spodní stavby - drenáže -43 523,38 105 446,20 61 922,82 148 969,58 4

ZL03 0,00 600 326,01 600 326,01 600 326,01 4

ZL04 -657 925,07 3 037 878,82 2 379 953,75 3 695 803,89 6

ZL05 0,00 401 791,34 401 791,34 401 791,34 6

ZL06 0,00 174 503,96 174 503,96 174 503,96 6

-732 420,40 4 451 031,60 3 718 611,20 5 183 452,00

MNP VCP ROZDÍL Absolutní hodnota

ZL07 0,00 1 180 758,49 1 180 758,49 1 180 758,49 6

ZL08 -506 288,16 2 676 582,52 2 170 294,36 3 182 870,68 6

ZL09 -432 417,41 1 381 992,43 949 575,02 1 814 409,84 6

ZL10 0,00 510 537,79 510 537,79 510 537,79 6

-938 705,57 5 749 871,23 4 811 165,66 6 688 576,80

MNP VCP Rozdíl Absolutní hodnota

ZL11 0,00 408 094,49 408 094,49 408 094,49 5

ZL12 0,00 58 637,45 58 637,45 58 637,45 5

ZL13 0,00 256 538,59 256 538,59 256 538,59 5

ZL14 0,00 112 213,19 112 213,19 112 213,19 5

ZL15 0,00 16 802,39 16 802,39 16 802,39 5

ZL16 0,00 114 459,77 114 459,77 114 459,77 5

ZL17 0,00 28 706,47 28 706,47 28 706,47 6

ZL18 0,00 53 734,91 53 734,91 53 734,91 5

ZL19 0,00 55 646,08 55 646,08 55 646,08 5

ZL20 0,00 27 931,06 27 931,06 27 931,06 5

ZL21 -95 548,77 393 764,47 298 215,70 489 313,24 5

ZL22 0,00 9 432,97 9 432,97 9 432,97 5

ZL23 0,00 23 556,28 23 556,28 23 556,28 5

ZL24 0,00 1 506 442,35 1 506 442,35 1 506 442,35 5

ZL25 0,00 91 206,37 91 206,37 91 206,37 6

ZL26 -671 703,69 5 406 991,65 4 735 287,96 6 078 695,34 6

ZL27 -38 075,64 89 200,00 51 124,36 127 275,64 6

-805 328,10 8 653 358,49 7 848 030,39 9 458 686,59

MNP VCP Rozdíl Absolutní hodnota

ZL28 0,00 16 415,95 16 415,95 16 415,95 6

ZL29 0,00 22 304,60 22 304,60 22 304,60 6

ZL30 0,00 11 980,54 11 980,54 11 980,54 6

ZL31 -89 200,00 35 419,20 -53 780,80 124 619,20 6

ZL32 -94 071,90 0,00 -94 071,90 94 071,90 6

ZL33 0,00 18 950,40 18 950,40 18 950,40 6

ZL34 0,00 3 709,52 3 709,52 3 709,52 6

ZL35 0,00 3 507,20 3 507,20 3 507,20 6

ZL36 0,00 11 999,63 11 999,63 11 999,63 6

ZL37 -21 095,31 135 088,00 113 992,69 156 183,31 6

ZL38 0,00 195 746,17 195 746,17 195 746,17 6

ZL39 0,00 133 591,44 133 591,44 133 591,44 6

ZL40a 0,00 163 238,11 163 238,11 163 238,11 6

ZL40b 0,00 107 412,71 107 412,71 107 412,71 6

ZL40c 0,00 51 460,66 51 460,66 51 460,66 6

-204 367,21 910 824,13 706 456,92 1 115 191,34

dodatek č 5

Černá fólie - proskená stěna Z2/8 a Z2/9

Revizní trasy pro budoucí kabelové trasy SIL a SLP

Doplnění kabeláí SLP v prostorách MP

Přívodní kabel pro diesel agregát

Strop lávky 3 střešní světlíky

Sklopné okno Z1/34

Řešení nevyhovujícího stavu  žb. Věnce na ose 1-B až 1/C 

Záměna klimatizační jednotky pro serverovny MP

Izolace EPS kročejová v tl30mm

chybějící část stropní konstukce nad 5.NP

výrazné nerovnosti horního líce u stávajícho stropu nad 5.np

záměna původních vodoměrů

Realizace výpní otvorů výrobků Z1/56p,Z/43,Z1108P

Dozdění akustického dělící zdiva bytů ve 2. - 5Np

úprava nové stropní konstukce nad 1.PP a 1.NP

Budky

Městská policie

Vodoměry

Atika Havlíčkova

Kanalizace 1.PP

Chybějící průvlaky
Přístavek

Sanace výztuže vodorovných konstrukcí

Bourání stropu u schodiště

Statické provázání nových a starých konstrukcí

Asfaltové pásy po zdivo AKU
Izolace mezi parkovacích domem a SO.02

Speciální prvky do betonu

dodatek č 4

Oprava zdiva po instalacích
Žiletky ostění 1.PP

Sanační omítky 1.PP- nadspotřeba

Ucpávky stupačky

dodatek č 3

Statické změny
Zakládání mikropilot

Sanační omítky

betonáž a bednění stropu

Podřezání stavby

Změna za výplně P4A

Změny bourání, spodní stavba

dodatek č. 2

Omítky

Bourání mazaniny


